
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Bando di concorso prot. n. 18114 del 29 agosto 2023 relativo al concorso per 
l’individuazione di un logo ad uso dell’USR Sardegna; 

VISTA la nota di trasmissione alle istituzioni scolastiche del Bando succitato prot. n. 18454 del 1° 
settembre 2023; 

CONSIDERATO che alla scadenza - individuata nel 24 febbraio 2024 - sono pervenute n. 3 
proposte; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla costituzione di una Commissione di valutazione dei 
lavori pervenuti;  

CONSIDERATA l’esigenza di avvalersi di personale qualificato nella tematica oggetto del 
concorso; 

VISTA la disponibilità della docente GRILLI STEFANIA  titolare sulla Classe di concorso A010 
presso l’IIS Azuni di Cagliari;  

VISTA la disponibilità della docente FANTINI DOMITILLA LAURA titolare sulla Classe di concorso 
B022 presso l’IIS Azuni di Cagliari;  

DECRETA 

Articolo 1 
(Finalità) 

È costituita – per le ragioni esposte in premessa – la Commissione di Valutazione dei lavori 
pervenuti.  

Articolo 2 
(Composizione) 

1. La composizione della Commissione garantisce la presenza di competenze idonee alla 
trattazione della  tematica oggetto del concorso.   



2. La Commissione è costituita da tre componenti, di cui due in rappresentanza dell’Ufficio 
Scolastico Regionale e uno in rappresentanza delle Istituzioni Scolastiche.  

3. Per ragioni funzionali è stato individuato un componente supplente, il quale interverrà solo in 
caso di assenza di un altro componente, ovvero sia in caso di assenza di un rappresentante 
dell’Ufficio Scolastico Regionale sia  in caso di assenza di un rappresentante dell’Istituzione 
Scolastica.  

4. La Commissione per la valutazione e individuazione del vincitore è così composta:  
- Alessandro Massidda (Presidente); 
- Andrea Faedda (Docente componente titolare anche con funzioni di Segretario) 
- Stefania Grilli (Docente componente titolare); 
- Fantini Domitilla Laura (Docente componente supplente); 

Articolo 3 
(Convocazione riunione) 

La Commissione si riunirà per l’incontro di insediamento il giorno 16 maggio 2024 alle ore 09:30 
presso gli Uffici dell’USR Sardegna in via Giudice Guglielmo, 46 a Cagliari.  

Art. 4  
(Norme finali)  

La partecipazione alla Commissione, nonché lo svolgimento delle attività previste nel presente 
decreto, non dà diritto a compensi né rimborsi spese. 

IL DIRETTORE GENERALE  

Francesco Feliziani  

Al Sito web USR Sardegna 

Ai Componenti: 

Prof. ssa Grilli Stefania 
Prof. Faedda Andrea 
Prof.ssa Fantini Domitilla Laura 
Prof. Massidda Alessandro  

E-mail:  stefania.grilli@azuni.info  
andrea.faedda@scuola.istruzione.it 
domitilla.fantini@azuni.info  
alessandro.massidda@scuola.istruzione.it  

mailto:stefania.grilli@azuni.info
mailto:andrea.faedda@scuola.istruzione.it
mailto:domitilla.fantini@azuni.info
mailto:alessandro.massidda@scuola.istruzione.it

		2024-05-14T10:13:45+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2024-05-14T12:49:28+0200
	protocollo




